

Dyrlæge Poul Bollerup Jensen ApS

**Østermarksvej 24B
8983 Gjerlev J**

CVR-nr. 30 58 21 44

Årsrapport for 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den *14/3-2019*


Poul Bollerup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dyrlæge Poul Bollerup Jensen ApS
Østermarksvej 24B
8983 Gjerlev J

CVR-nr.: 30 58 21 44

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Randers

Direktion

Poul Bollerup, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Pengeinstitut

Jutlander Bank
Hammergårdsvej 1
8983 Gjerlev J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive almen dyrlægepraksis og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 75.694, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 383.228.

Regnskabet blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-5.769	399.286
Personaleomkostninger	1	-96.119	-222.976
Resultat før af- og nedskrivninger		-101.888	176.310
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-64.914	-80.765
Resultat før finansielle poster		-166.802	95.545
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		57.716	68.315
Finansielle indtægter		0	24
Finansielle omkostninger		-4.029	-3.165
Resultat før skat		-113.115	160.719
Skat af årets resultat	2	37.421	-20.324
Årets resultat		-75.694	140.395
Foreslået udbytte		0	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		57.716	49.669
Overført resultat		-133.410	-409.274
		-75.694	140.395

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>248.247</u>	<u>313.161</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>248.247</u>	<u>313.161</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>292.780</u>	<u>235.064</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>292.780</u>	<u>235.064</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>541.027</u>	<u>548.225</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.781	32.267
Andre tilgodehavender		370	70.729
Selskabsskat		9.000	32.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.297</u>	<u>3.724</u>
Tilgodehavender		<u>18.448</u>	<u>138.720</u>
Likvide beholdninger		<u>255.821</u>	<u>498.981</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>274.269</u>	<u>637.701</u>
Aktiver i alt		<u>815.296</u>	<u>1.185.926</u>

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		266.114	208.398
Overført resultat		-7.886	125.524
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital	3	383.228	958.922
Hensættelse til udskudt skat		38.459	75.880
Hensatte forpligtelser i alt		38.459	75.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	2.414
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		393.609	90.258
Anden gæld		0	58.452
Kortfristede gældsforpligtelser		393.609	151.124
Gældsforpligtelser i alt		393.609	151.124
Passiver i alt		815.296	1.185.926
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2018	2017			
	kr.	kr.			
1 Personaleomkostninger					
Lønninger	92.735	218.932			
Andre omkostninger til social sikring	3.384	4.044			
	<u>96.119</u>	<u>222.976</u>			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>			
2 Skat af årets resultat					
Årets udskudte skat	-37.421	20.324			
	<u>-37.421</u>	<u>20.324</u>			
3 Egenkapital					
	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	208.398	125.524	500.000	958.922
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	57.716	-133.410	0	-75.694
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>266.114</u>	<u>-7.886</u>	<u>0</u>	<u>383.228</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualposter mv.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.